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Room temperature controller 111771151100

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Ausfuhrung

Montageart

Elektronische Regelung

Mit thermischer Ruckfihrung
Ein-/Ausschalter

Schalter fir Zusatzheizung
Mit Temperaturabsenkung
Temperatur

Hohe

Breite

Tiefe

Anzeige der Ist-Temperatur
Kontaktausfihrung
Nennstrom

Schalter/Lampe flr Nachtabsen

Zusammenstellung

EBERLE

ET1100680

4017254107566

Eberle Controls AL
111771151100 O m
KLR-E 7011

Raumtemperaturregler

5...30°C
75mm
127.5mm
28.6mm

6A
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